C A M A R A  M UNIC IPAL DE ARAPE I
Rua Maria de Lourdes Rodrigues-Arapeí -  SP -  Cep: 12870-000

Tel: (0XX12) 3115-1226- Telefax: (0XX12) 3115-1202

PORTARIA NO 01 DE 02 DE JANEIRO PE 2019.
"Dispõe sobre a designação de comissão de
licitação".

MAXIMILER HILTON DE MARINS, Presidente da
Câmara Municipal de Arapeí, Estado de São Paulo, no uso de suas
atribuições legais:

RESOLVE:

Artigo 1° - Nomear sem ônus para a Câmara
Municipal uma Comissão de Licitação pelo período de 12 (doze)
meses, composta pelos servidores: - Luzia de Fátima da Costa
Nunes - Assessor Legislativo, , Maria Marta dos Santos -
Diretora de Administração e Finanças, Renê Lucio Gonçalves -
Procurador Jurídico, sob a presidência da primeira proceder à
abertura e o julgamento das licitações da Câmara Municipal.

Artigo 2® - Esta portaria entrará em vigor na
data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL D^JIRAR^, 02 DE JANEIRO DE 2019

MAXIMILER HILTON MARINS

Publicado na Secretaria de Administração da Câmara
Municipal de Arapeí, em 02 de janeiro de 2019.

Maria Marta dos Santos
DIRETORA

L/